REFACCIONES GENERALES EN E.P. N° 90 - MUNICIPALIDAD DE
LOMAS DE ZAMORA

Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: REFACCIONES Generales en E.P. N° 90. Presupuesto oficial: $151.556.612,61.- (Pesos
Ciento Cincuenta y Un Millones Quinientos Cincuenta y Seis Mil Seiscientos Doce con 61/100.-).
Valor del pliego: $114.000,00 (Pesos Ciento Catorce Mil). Acto de apertura: En la Dirección Municipal
de Compras (Manuel Castro Nº 280 piso 2º) el día 29 de septiembre de 2025 a las 11:45 hs.

Fecha de apertura: 2025-09-29 11:45

Presupuesto oficial: 151.556.613

Presupuesto oficial moneda: pesos